Technische Daten Technical data
Isolationskoordination nach IEC 664-1 Insulation coordination acc. to IEC 664-1
Bemessungsspannung Rated insulation voltage AC 500 V
Bemessungsstoßspannung/Verschmutzungsgrad Rated impulse withstand voltage/contamination level 2,5 kV/3
Spannungsprüfung nach IEC 255 Test voltage acc. to IEC 255 3 kV
Speisespannung US Supply voltage US siehe Typenschild / see nameplate
Eigenverbrauch max. Max. power consumption
CSD200/201/202 2,5 VA

34
CSD 200/201/202 CSD 210/211/212 CSD 230/231/232
Bestellangaben/Ordering details
Melderelais und Kontakte/Alarm relays and contacts
* Andere Speisespannungen auf Anfrage/Other supply voltages on request
Typ
Type
Ansprechwert
Response Value
Ansprechverz.
Response delay
Speisesp.*
Supply voltage
Art.-Nr.
Art. No.
CSD200 0,1...1 A 0,1...10 sec. AC 230 V B942 185
CSD200 0,1...1 A 0,1...10 sec. DC 24 V B942 148
CSD201 0,5...5 A 0,1...10 sec. AC 230 V B942 175
CSD202 1...10 A 0,1...10 sec. AC 230 V B942 186
CSD202 1...10 A 0,1...10 sec. DC 24 V B942 354
CSD210 0,1...1 A 0,1...10 sec. AC 230 V B942 179
CSD211Z 0,5...5 A 0,1...10 sec. AC 230 V B942 180
CSD212 1...10 A 0,1...10 sec. AC 230 V B942 181
CSD212 1...10 A 0,1...10 sec. DC 24 V B942 369
CSD230 0,1...1 A 0,1...10 sec. AC 230 V B942 182
CSD231 0,5...5 A 0,1...10 sec. AC 230 V B942 183
CSD232 1...10 A 0,1...10 sec. AC 230 V B942 184
CSD232 1...10 A 0,1...10 sec. DC 24 V B942 362